ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT       Nông Cống, ngày 15 tháng 7  năm 2021

Về việc thông báo lên thông tin

đại chúng về dự thảo Quy định

quản lý theo Đồ án quy hoạch

chung đô thị Cầu Quan, huyện

Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa đến

năm 2030.

  Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch

         huyện Nông Cống.

Thực hiện Quyết định số 2435/QĐ-UBND ngày 25/6/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt quy hoạch chung đô thị Cầu Quan, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2030.

Ngày 22/7/2021, UBND huyện Nông Cống đã hoàn thành hồ sơ  để trình

UBND tỉnh xem xét phê duyệt Quy định quản lý theo Đồ án quy hoạch chung

đô thị Cầu Quan, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030. Căn cứ

Luật quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37

Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018, UBND huyện Nông Cống đề

nghị Đài truyền thanh huyện Nông Cống, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo nội dung của dự thảo Quy định quản lý theo Đồ án quy hoạch chung

đô thị Cầu Quan, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030 trên hệ

thống cổng điện tử, thông tin đại chúng để cho toàn bộ người dân tại địa phương

được biết và tham gia đóng góp ý kiến.

Thời gian tham gia đóng góp ý kiến vào nội dung dự thảo nêu trên đến ngày

30/7/2021; mọi ý kiến đóng góp gửi về UBND huyện Nông Cống (qua phòng Kinh

tế và Hạ tầng) theo địa chỉ Gmail: phongkthtnc@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Minh Quân

		quandm.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T08:20:58+0700

		2021-07-23T08:23:10+0700

		nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T08:23:39+0700